[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.05.15 г. № 48
г. Красноуфимск

О  внесении  изменений  в состав

Совета   по   малому  и  среднему
предпринимательству при главе
Муниципального     образования

Красноуфимский                  округ

На основании Решения заседания Совета по малому и среднему предпринимательству от 29.04.2015 года, руководствуясь ст. 26  Устава Муниципального образования  Красноуфимский  округ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав Совета по малому и среднему предпринимательству при главе Муниципального образования Красноуфимский округ (далее Совет), утвержденный постановлением главы Муниципального образования Красноуфимский округ от 21.03.2014 г. № 39-П следующие изменения:

1.1. исключить из состава Совета: ИП Курбанову Гузель Сулеймановну, ИП Юшманова Александра Николаевича, ИП Нафигину Рамилю Канифовну;

1.2. включить в состав Совета: ИП Флуткову Клару Ахматуровну,                     ИП Черепанову Людмилу Васильевну, ИП Николкина Виктора Константиновича (по согласованию).

2.  Разместить  данное  постановление  на  официальном  сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  Муниципального образования   Красноуфимский  округ   по   экономическим  вопросам   Г.А.Пастухову.

Глава
Муниципального образования
Красноуфимский  округ                                                                        О.В.Ряписов
	Согласовано:
	И.О.Ф.

	Глава администрации

	В.Е.Колосов

	Зам. главы  администрации  по экономическим  вопросам
	Г.А. Пастухова

	Начальник юридического отдела
	В.В. Полежаев

	Начальник  орг. - метод.отдела

	Л.В. Матвеева

	Председатель комитета

по экономике
	Н.Н.Кузнецова

	Исполнитель

	Е.М.Тукачева

	Рассылка
	дело-1,    комитет по экономике –1,  сайт – 1